
ZARZĄDZENIE NR 57 /2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 22 października 2024 

w sprawie powołania zespołu do oceny wniosku Gminy Somonino o dofinansowanie, ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, kosztów 

wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Somoninie.  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 2021 r. poz. 2284) 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Do oceny, złożonego przez Gminę Somonino, wniosku o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów, wynikających ze 

zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Somoninie, powołuje się 

zespół w składzie:  

1) Grzegorz Mikiciuk             – Dyrektor PCPR w Kartuzach – przewodniczący Zespołu, 

2) Mariusz Garski                   – kierownik działu pomocy osobom niepełnosprawnym  

                                               PCPR w Kartuzach,  

3) Dominika Sowa- Klejna     – psycholog PCPR w Kartuzach,  

4) Mariusz Florczyk                – wiceprezes Fundacji Słoneczne Wzgórze w Stężycy,   

                                               kierownik WTZ w Stężycy,  

5) Piotr Górecki                        – prezes Kaszubskiej Fundacji Rehabilitacji Osób 

                                                Niepełnosprawnych ,,Podaruj Trochę Słońca”  

                                                w Starkowej Hucie, członek Powiatowej Społecznej 

                                                Rady ds. Niepełnosprawnych w Kartuzach na lata  

                                                2024-2027.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 


